Winterkampioenschappen 2016

Progr. nr. 1 50m Schoolslag m. 2008 en later

1 Vivian Buurveld
2 Lieke Mackloet
- Esmee Grinwis

Proar. nr. 2 50m Schoolslag m. 2006/2007

De Stelle
De Stelle
De Stelle

1 Thalia Meijer

2 Charlize Rovers
3 Chiara Rovers
4 Amy Breen

- Trijntje de Geus

Proagr. nr. 3 50m Schoolslag m. 2004/2005

De Stelle
De Stelle
De Stelle
De Stelle
De Stelle

Phaedra Meijer
Anouk Roon
Rosalie Roon
Karlijn Voogd
Marith Westhoeve
Christa Mackloet
Willemijn Albert
Martine Troost
Nienke Albert
Megan de Leeuw
- Karina Grotenboer
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Proar. nr. 4 50m Schoolslag j. 2008 en later

De Stelle
De Stelle
De Stelle
De Stelle
De Stelle
De Stelle
De Stelle
De Stelle
De Stelle
De Stelle
De Stelle

1 Roan Klink

2 Ruben Roon

- Nout van Dijk

- Frank van der Wende
- Jay Breen

Progr. nr. 5 50m Schoolslag j. 2006/2007

De Stelle
De Stelle
De Stelle
De Stelle
De Stelle

Luuk Voogd

Thijs van Dijk
Lars van Kleeff
Martijn 't Mannetje
Felix Kamstra

- Max Roon

- Rick Démoed

- Vincent Kamp
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Progr. nr. 6 50m Schoolslag j. 2004/2005

De Stelle
De Stelle
De Stelle
De Stelle
De Stelle
De Stelle
De Stelle
De Stelle

Julien Tanis

Daniel 't Mannetje
Bart van der Wende
Bart Jan van der Ham
Justin Grinwis

Senna Buurveld

- Jorean Groenendijk
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Proar. nr. 7 100m Schoolslag m. 2002/2003

De Stelle
De Stelle
De Stelle
De Stelle
De Stelle
De Stelle
De Stelle

1 Nienke Mierop
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De Stelle

1.41.21
1.18.25

0.55.00
0.56.12
1.08.69
1.14.18
1.01.12

0.44.11
0.49.86
0.55.10
0.51.90
0.54.90
1.03.62
1.01.71
1.03.63
1.11.08
1.01.60
1.20.00

1.03.95
1.32.39
1.14.17

1.30.23

0.55.00
0.58.37
1.09.86
1.01.11
1.20.00
1.20.00
1.20.00
1.14.39

0.44.61
0.48.32
0.54.35
0.59.87
1.07.27
1.20.00
1.02.48

1.26.44

08-vivia
08-lieke
08-00442

07-00730
06-00684
06-02620
06-01520
07-01046

04-01354
05-01950
04-00180
04-00850
04-01356
05-crist
04-wille
05-02798
04-nienk
05-mega
05-karin

08-00293
08-ruben
08-00327
08-frank
08-jaybr

07-00093
06-00623
06-larsv
06-00357
06-felix
07-maxro
07-rickd
07-vince

04-01045
04-00183
04-02257
04-bartj
05-02015
05-senna
04-jorea

02-03294

Hupprog

50m
0.40.71

Eindtijd
1.17.36
1.24.50
afg.

Eindtijd
0.52.42
0.56.94
0.59.66
1.16.16
0.47.87

Eindtijd
0.45.12
0.49.36
0.51.67
0.52.23
0.52.85
0.58.27
0.59.08
1.01.96
1.03.60
0.58.63
afg.

Eindtijd
1.02.36
1.23.93
afg.
afg.
afg.

Eindtijd
0.55.31
0.58.32
1.01.82
1.02.10
1.12.91
1.07.24
afg.

afg.

Eindtijd
0.42.83
0.48.53
0.52.69
0.56.38
1.03.97
1.07.13
0.57.26

Eindtijd
1.27.92
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Vervolg Progr. nr. 7 100m Schoolslag m. 2002/2003 50m Eindtijd
2 Dewy Offermans De Stelle 1.47.07 02-01228 0.49.84 1.48.19 I
3 Lianne Mackloet De Stelle 03-liann 1.02.41 2.15.40 1
Progr. nr. 8 100m Schoolslag m. 2000/2001 50m Eindtijd

Geen deelname

Progr. nr. 9 100m Schoolslag m. 1999 en eerder 50m Eindtijd

1 llona Mollema De Stelle 1.40.00 99-00048 0.50.86 1.50.02 |
- Wendy Kriek De Stelle 1.32.67 90-02136 afg.

- Joyce van Seters De Stelle 1.39.23 90-08396 afg.

Progr. nr. 10 100m Schoolslag j. 2002/2003 50m Eindtijd

1 Jarno Klink De Stelle 1.35.84 03-02067 0.46.86 1.36.68 |
2 Julian Roon De Stelle 1.55.49 03-00241 0.54.05 1.56.14 1l
3 Colin de Leeuw De Stelle 03-colin 0.54.73 2.02.23 1l
- Joep van den Hooven De Stelle 02-02547 afg.

- Leander Vlietland De Stelle 02-leand afg.

Progr. nr. 11 100m Schoolslag j. 2000/2001 50m Eindtijd

1 Tim Snoek De Stelle 1.29.92 00-04473 0.42.33 1.28.31 |
2  Gijs Albert De Stelle 1.30.37 01-01837 0.42.72 1.30.55 1
- Maurits Kamp De Stelle 1.52.11 01-04129 afg.

Progr. nr. 12 100m Schoolslag j. 1999 en eerder 50m Eindtijd

1 Kees Akershoek De Stelle 1.20.89 69-00009 0.37.56 1.20.06 |
2 Wijnand de Ronde De Stelle 1.26.58 88-02875 0.40.14 1.2435 1l
3 Sander Breederveld. De Stelle 1.24.15 96-00269 0.41.29 1.29.00 1l
4  Edwin Kamstra De Stelle 1.25.00 69-01759 0.43.11 1.32.01

5 Dennis Hansen De Stelle 2.00.51 83-00841 0.46.09 1.36.00

6 Gillian de Leeuw De Stelle 1.40.00 74-gilli 0.50.16 1.49.08

- Bjorn de Leeuw De Stelle 1.25.00 82-01035 afg.

Progr. nr. 13 50m Vrijeslag m. 2008 en later Eindtijd

1 Vivian Buurveld De Stelle 08-vivia 1.14.95 |
2 Lieke Mackloet De Stelle 1.42.74 08-lieke 1.16.19 1l
- Esmee Grinwis De Stelle 1.18.82 08-00442 afg.

Progr. nr. 14 50m Vrijeslag m. 2006/2007 Eindtijd

1 Charlize Rovers De Stelle 0.42.07 06-00684 0.44.86 |
2 Thalia Meijer De Stelle 0.48.85 07-00730 0.46.32 |l
3 Trijntje de Geus De Stelle 0.53.09 07-01046 0.51.57 1l
4  Amy Breen De Stelle 0.57.65 06-01520 0.52.48

5 Chiara Rovers De Stelle 0.58.58 06-02620 1.00.46
Progr. nr. 15 50m Vrijeslag m. 2004/2005 Eindtijd

1 Phaedra Meijer De Stelle 0.34.53 04-01354 0.34.86 |
2 Karlijn Voogd De Stelle 0.36.65 04-00850 0.37.83 1l
3 Anouk Roon De Stelle 0.40.51 05-01950 0.39.08 1l
4 Rosalie Roon De Stelle 0.39.43 04-00180 0.40.93

5 Marith Westhoeve De Stelle 0.42.85 04-01356 0.41.07

6 Megan de Leeuw De Stelle 0.46.19 05-mega 0.41.31

7  Willemijn Albert De Stelle 0.54.80 04-wille 0.48.16
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Vervolg Progr. nr. 15 50m Vrijeslag m. 2004/2005 Eindtijd

8 Christa Mackloet De Stelle 0.56.51 05-crist 0.48.56

9 Nienke Albert De Stelle 0.55.54 04-nienk 0.50.46

10 Martine Troost De Stelle 0.59.29 05-02798 0.52.36

- Karina Grotenboer De Stelle 1.10.00 O0O5-karin afg.

Progr. nr. 16 50m Vrijeslag j. 2008 en later Eindtijd

1 Roan Klink De Stelle 0.45.53 08-00293 0.47.21 |
2 Ruben Roon De Stelle 1.35.07 08-ruben 1.07.99 1l
- Nout van Dijk De Stelle 1.40.68 08-00327 afg.

- Frank van der Wende De Stelle 08-frank afg.

- Jay Breen De Stelle 1.43.06 08-jaybr afg.

Progr. nr. 17 50m Vrijeslag j. 2006/2007 Eindtijd

1 Luuk Voogd De Stelle 0.41.13 07-00093 0.41.75 |
2 Lars van Kleeff De Stelle 0.52.89 06-larsv 0.45.35 1l
3 Thijs van Dijk De Stelle 0.45.22 06-00623 0.45.56 1l
4 Martijn 't Mannetje De Stelle 0.50.48 06-00357 0.53.00

5 Felix Kamstra De Stelle 1.10.00 O06-felix 1.03.54

6 Max Roon De Stelle 1.10.00 07-maxro 1.07.80

- Rick Démoed De Stelle 1.10.00 07-rickd afg.

- Vincent Kamp De Stelle 1.05.06 07-vince afg.

Progr. nr. 18 50m Vrijeslag j. 2004/2005 Eindtijd

1 Julien Tanis De Stelle 0.32.41 04-01045 0.31.61 |
2 Daniel 't Mannetje De Stelle 0.33.40 04-00183 0.3357 1l
3 Bart van der Wende De Stelle 0.39.72 04-02257 0.37.92 1l
4 Justin Grinwis De Stelle 0.44.52 05-02015 0.48.32

5 Bart Jan van der Ham De Stelle 0.52.73 04-bartj 0.48.48

6 Jorean Groenendijk De Stelle 0.56.00 04-jorea 0.48.77

7 Senna Buurveld De Stelle 1.10.00 05-senna 1.03.42
Progr. nr. 19 100m Vrijeslag m. 2002/2003 50m Eindtijd

1 Nienke Mierop De Stelle 1.09.50 02-03294 0.35.10 1.11.80 |
2 Dewy Offermans De Stelle 1.23.44 02-01228 0.40.06 1.24.44 1
3 Lianne Mackloet De Stelle 03-liann 0.51.50 1.51.43 1l
Progr. nr. 20 100m Vrijeslag m. 2000/2001 50m Eindtijd

Geen deelname

Progr. nr. 21 100m Vrijeslag m. 1999 en eerder 50m Eindtijd

1 llona Mollema De Stelle 1.25.00 99-00048 0.37.64 1.19.40 |
- Wendy Kriek De Stelle 1.10.02 90-02136 afg.

- Joyce van Seters De Stelle 1.20.00 90-08396 afg.

Progr. nr. 22 100m Vrijeslaq j. 2002/2003 50m Eindtijd

1 Jarno Klink De Stelle 1.17.94 03-02067 0.38.88 1.17.38 |
2 Julian Roon De Stelle 1.20.80 03-00241 0.39.90 1.26.64 1l
3 Colin de Leeuw De Stelle 03-colin 0.43.24 1.33.26 I
- Joep van den Hooven De Stelle 02-02547 afg.

- Leander Vlietland De Stelle 02-leand afg.
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Progr. nr. 23 100m Vrijeslaq j. 2000/2001

1 Tim Snoek De Stelle
2 Gijs Albert De Stelle
- Maurits Kamp De Stelle

Progr. nr. 24 100m Vrijeslag j. 1999 en eerder

1 Kees Akershoek De Stelle
2 Wijnand de Ronde De Stelle
3 Sander Breederveld. De Stelle
4  Edwin Kamstra De Stelle
5 Dennis Hansen De Stelle
6 Gillian de Leeuw De Stelle
- Bjorn de Leeuw De Stelle

Progr. nr. 25 50m Rugslag m. 2008 en later

1 Vivian Buurveld De Stelle
2 Lieke Mackloet De Stelle
- Esmee Grinwis De Stelle

Proar. nr. 26 50m Rugslag m. 2006/2007

1 Thalia Meijer De Stelle
2 Charlize Rovers De Stelle
3 Trijntje de Geus De Stelle
4  Amy Breen De Stelle
5 Chiara Rovers De Stelle

Proar. nr. 27 50m Rugslag m. 2004/2005

1 Phaedra Meijer De Stelle
2 Karlijn Voogd De Stelle
3 Anouk Roon De Stelle
4 Megan de Leeuw De Stelle
5 Marith Westhoeve De Stelle
6 Rosalie Roon De Stelle
7 Martine Troost De Stelle
8 Christa Mackloet De Stelle
9  Willemijn Albert De Stelle
10 Nienke Albert De Stelle
- Karina Grotenboer De Stelle

Progr. nr. 28 50m Rugslag j. 2008 en later

1 Roan Klink De Stelle
2 Ruben Roon De Stelle
- Nout van Dijk De Stelle
- Frank van der Wende De Stelle
- Jay Breen De Stelle

Progr. nr. 29 50m Rugslag j. 2006/2007

1 Lars van Kleeff De Stelle
2 Luuk Voogd De Stelle
3 Thijs van Dijk De Stelle
4 Max Roon De Stelle
5 Felix Kamstra De Stelle
6 Martijn 't Mannetje De Stelle
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1.13.34
1.13.36
1.23.54

1.01.77
1.08.98
1.04.80
1.05.80
1.12.09
1.15.00
1.05.00

1.51.39
1.26.92

0.54.27
0.57.21
1.02.35
1.05.84
1.12.23

0.42.22
0.45.47
0.50.25
0.52.95
0.50.30
0.54.12
1.02.58
0.58.06
1.06.71
1.09.11
1.30.00

1.14.10
1.28.23
1.27.77

1.35.45

1.00.51
0.47.78
1.05.16
1.20.00
1.20.00
1.13.85

00-04473
01-01837
01-04129

69-00009
88-02875
96-00269
69-01759
83-00841
74-gilli

82-01035

08-vivia
08-lieke
08-00442

07-00730
06-00684
07-01046
06-01520
06-02620

04-01354
04-00850
05-01950
05-mega
04-01356
04-00180
05-02798
05-crist
04-wille
04-nienk
05-karin

08-00293
08-ruben
08-00327
08-frank
08-jaybr

06-larsv
07-00093
06-00623
07-maxro
06-felix
06-00357

Hupprog

50m
0.32.43
0.36.06

50m

0.29.70
0.33.36
0.32.79
0.32.10
0.36.72
0.38.20

Eindtijd
1.06.55
1.11.45
afg.

Eindtijd
1.01.77
1.06.32
1.06.60
1.07.65
1.11.69
1.19.07
afg.

Eindtijd
1.15.82
1.16.86
afg.

Eindtijd
0.55.04
0.56.80
1.02.99
1.08.26
1.16.09

Eindtijd
0.41.75
0.46.24
0.47.45
0.50.92
0.51.76
0.51.78
0.58.73
0.59.50
1.01.36
1.02.07
afg.

Eindtijd
1.00.18
1.15.20
afg.
afg.
afg.

Eindtijd
0.48.79
0.50.02
0.58.28
1.10.35
1.10.92
1.14.40
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Vervolg Progr. nr. 29 50m Rugslag j. 2006/2007 Eindtijd

- Rick Démoed De Stelle 1.20.00 07-rickd afg.

- Vincent Kamp De Stelle 1.19.36 07-vince afg.

Progr. nr. 30 50m Rugslag j. 2004/2005 Eindtijd

1 Julien Tanis De Stelle 0.39.03 04-01045 0.38.29 |
2 Daniel 't Mannetje De Stelle 0.42.71 04-00183 0.40.98 1
3 Bartvan der Wende De Stelle 0.44.42 04-02257 0.43.10 1l
4  Bart Jan van der Ham De Stelle 1.05.07 04-bartj 0.56.33

5 Jorean Groenendijk De Stelle 1.05.29 04-jorea 0.57.67

6 Senna Buurveld De Stelle 1.30.00 05-senna 1.06.86

- Justin Grinwis De Stelle 1.07.20 05-02015 1.06.34  AARF
Progr. nr. 31 100m Rugslag m. 2002/2003 50m Eindtijd

1 Nienke Mierop De Stelle 1.21.46 02-03294 0.40.62 1.23.90 |
2 Dewy Offermans De Stelle 1.39.99 02-01228 0.50.57 1.4553
3 Lianne Mackloet De Stelle 03-liann 1.03.29 2.13.29 1l
Progr. nr. 32 100m Rugslag m. 2000/2001 50m Eindtijd

Geen deelname

Progr. nr. 33 100m Rugslag m. 1999 en eerder 50m Eindtijd

- llona Mollema De Stelle 1.40.00 99-00048 0.45.31 13438 RD
- Wendy Kriek De Stelle 1.20.00 90-02136 afg.

- Joyce van Seters De Stelle 1.40.00 90-08396 afg.

Progr. nr. 34 100m Rugslag j. 2002/2003 50m Eindtijd

1 Jarno Klink De Stelle 1.31.98 03-02067 0.45.63 1.30.20 |
2 Colin de Leeuw De Stelle 03-colin 0.51.70 1.44.24 1
3 Julian Roon De Stelle 1.38.94 03-00241 0.51.66 1.47.53 1l
- Joep van den Hooven De Stelle 02-02547 afg.

- Leander Vlietland De Stelle 02-leand afg.

Progr. nr. 35 100m Rugslag j. 2000/2001 50m Eindtijd

1 Tim Snoek De Stelle 1.17.31 00-04473 0.35.73 1.14.56 |
2  Gijs Albert De Stelle 1.30.30 01-01837 0.44.66 1.30.18 1
- Maurits Kamp De Stelle 1.44.79 01-04129 afg.

Progr. nr. 36 100m Rugslag j. 1999 en eerder 50m Eindtijd

1 Edwin Kamstra De Stelle 1.13.87 69-01759 0.35.65 1.13.78 |
2 Kees Akershoek De Stelle 1.17.54 69-00009 0.38.33 1.18.58 |l
3 Wijnand de Ronde De Stelle 1.23.30 88-02875 0.40.22 1.22.34 1l
4  Dennis Hansen De Stelle 1.22.01 83-00841 0.41.45 1.23.27

5 Sander Breederveld. De Stelle 1.20.57 96-00269 0.41.92 1.27.17

6 Gillian de Leeuw De Stelle 1.30.00 74-gilli 0.49.45 1.45.89

- Bjorn de Leeuw De Stelle 1.10.00 82-01035 afg.
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